EDITAL Nº 37/2014, DE 14 DE ABRIL DE 2014.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS EM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA que recebeu para o Processo Seletivo Simplificado

nº 07/2014, de acordo com o estabelecido no Edital nº 06/2014, de 24 de janeiro de

2014, as seguintes inscrições:

PSS Nº 07/2014 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA
Nº Inscrição Nome do Candidato

01 BRUNA COPINI

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

aos 14 de abril de 2014.

CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                    Prefeito.

                  Publicado em 14/04/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração